

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: ZB73B0372F

Ordine n.073/SI/LIA56 del 04-05-2023

COI: vedi contabilità allegata

Spett.le SOGECO Sas
Via Auriroi
84040 Castelnuovo Cilento (SA)
CF: PRNNTN80R13L628G



Al dott. Antonio Criscuolo
criscuolo@consac.it

Oggetto: Intervento straordinario per sostituzione rete idrica in Scario comune di S. Giovanni a Piro – ns rif.to seg. n. 13644/2021

A seguito delle contabilità afferente l'intervento di cui alla segnalazione in oggetto indicata, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 3.985,72.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- Ordine: n. 073/SI/LIA56 del 04-05-2023;
- CIG: ZB73B0372F;
- COI: od.distri.65119.slv.scbas

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 4 maggio 2023

Attilio Lista
Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

TIKET = 13694/2021

COL : Id. distri. 65119. SLV. SCBAS

consac

Riferimento:		Impresa	Sogeco sas
Resp. Lavori	A. Criscuolo	Documento	Consuntivo lavori
Descrizione lavori	Sostituzione tratto condotta Scario	Comune	S. Giovanni a Piro

Periodo	Descrizione	Unità	Quantità	Prezzo Unitario	Totale
27-ott-2021	<i>Realizzazione scavo per sostituzione condotta, trasporto tubazione in cantiere ed assemblamento</i>				
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li	ore	4,0	45,00	180,00
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	2,5	66,00	165,00
	Nolo autocarro con gru (Carico e trasp. tubo)	ore	1,5	45,00	67,50
	Operaio qualificato	ore	4,0	31,34	125,36
	Tubo acciaio DN 200 con rivestimento pead	ml	24,0	54,00	1296,00
	Maggiorazione su fornitura materiali	%	0,15	1296,00	194,40
12-nov-2021	<i>Demolizione spalletta pozzetto, realizzazione collegamenti condotta, chiusura tubo ghisa dismesso</i>				
	<i>Realizzazione ripristini, pulizia area di intervento, carico tubazione rimossa e trasporto c/o sede Vallo Scalo</i>				
	Nolo Escavatore fino a 150 q.li	ore	8,0	45,00	360,00
	Operaio saldatore con attrezzatura	ore	8,0	66,00	528,00
	Nolo gruppo elettrogeno con attrezzatura	ore	2,0	45,00	90,00
	Nolo autocarro con gru (Carico e trasp. tubo)	ore	2,0	45,00	90,00
	Operaio qualificato	ore	10,0	31,34	313,40
	Giunto universale flangiato DN150	pz	1,0	68,95	68,95
	Guarnizione tela gommata per flangia DN 150	pz	1,0	3,55	3,55
	Perni in acciaio zincato 20x80 c/dado	pz	8,0	1,61	12,91
	Flangia a saldare DN150	pz	1,0	20,00	20,00
	Curva acciaio SS DN200	pz	1,0	67,74	67,74
	Sabbia	mc	0,2	46,00	9,20
	Cemento 325 in sacchi da kg 25	cf	1,0	3,08	3,08
	Mattoni pieni	pz	8,0	0,33	2,64
	Malta antiritiro a fibre rinforzate in sacchi da kg 25	cf	1,0	17,20	17,20
	Maggiorazione su fornitura materiali	%	0,15	205,27	30,79
	Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico	n	2,0	150,00	300,00
	Compenso derivante da Onere per la sicurezza: Su strada locale	n	1,0	40,00	40,00
					3 985,72

CIG ZB73B0372F

*l'importo che l'intervele
è stato erogato.
Crisuolo*

*26.06.2023
I. add. E. Squit.
Crisuolo*